lendiim decernimus, contractum matrimonium
consummare. Nulli ergo, elc. Dat. Avinione ka-

lendas Decembris, Pontificatus nostri anno vii ».

Ila^c licet deflnita sint, tamen reperlus postea est

Petrus e Corbaria, qui etiain post matrimoniuni

consunimatum , uxore renitente , Miuoritarum

familiam ingressus, non modo ad sacerdotium

irrepserit, verum pseudopontiflcatum invaserit, ut

dicetur inferius.

72, Coerciti nonnulli impostores in agro

Piceno. — Grassati suut in Ilalia nounuUi impo-

stores, qui ad emungendas a simplice populo pe-

> An. 7. p. 1. Ep. ciir. v. ?M. eliam iii Arcli. S. .\ng. et in M?.

bibl. Vall. siga. lit. D. num. 1. pag. 12. E.\t. et lixlrav. Autiq. de

vot. et vot. redempt. et ialer coll. PUt. toui. I, pag. 381.

cunias, loedissiiiiaspargcbant in vulgusmendacia;

el quamvis sacris ordinibus iion essenl iiiiliali,

sacrastameii exliomologeses excipiebaiit, ac dissol-

venduruni votorum , noxarumque expiandaruin

aucloritatem sibi impie arrogabant
;
quos Pon-

tifex a Piceiiatibusepisco|)is reprimi jussit '.

« Joannes, etc. vencrabilibus fralribus uni-

versis episcopis per provinciam marcbiai Anconi-

tana3 constitulis.

« Dolosi qiiidam mendacii fabricatores et

stolidi, qui fratres bospitalis de Altopassu Lucana;

dioecesis se faciunt nominari, perversorum operum
sectalores, ac mulla! falsitatis coeno foedati, per

partcs ipsas, siciit nuper accepimus, discurrentes,

noiinulla enurmiaet nefanda, ut alios decipere, ct

abeis pecuniam etalianequitercxtorquere valeant,

publice praidicare praisuiiiuiit. Ipsi vero, quorum
unus Barlboloinajum de I^uca, alius Nicolauin

^'"lorentinfc vel Sciieiisis dicecesis, ct tertius Bar-

tbulonueum de Mutiiia sc faciunt nominari ; ini-

(luitatem (]uasi atiuam bibentes, se(]ue falso di-

centcs diversis nostris et Apostulicaj Sedis privile-

giis fore munitos, ad praidicatioiicm eorum pcr

exconiinunicationis scntenliain alios venire com-
peilunt, illam in impedientes eos proferunt impu-
dentcr, et eis dantibus auxilium, vel favorem,

certain indulgentiam largiuntur. Super omnibus
autem votis, prieterquam ultramarino, cum eis,

qui vota emiserunl bujusmodi, dispensare pra;-

siimunt , a reslitulione iiicerlorum ablatorum

bonorum, necnon et a fratricidio et qucvis alio

Lomicidio, ac reatu perjurii, dummodo certa eis

summa pccuniai iiersolvatur, iudifferenter absol-

vunt. Et quamvis iidem viri inendaces laici fore

noscantur, tamen ad confessionein eorum reci-

piunt conflteri volentes, et illis beueficium abso-